合同协议书

甲方：南阳市生态环境局西峡分局

乙方：河南兴禹水利水电建筑工程有限公司

南阳市生态环境局西峡分局 （发包人名称，以下简称“发包人” ）为实施 南阳市生

态环境局西峡分局双龙镇东台子断面水环境生态修复项目施工 3 标段 （项目名称），己接

受 河南兴禹水利水电建筑工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对南阳市生

态 环 境 局 西 峡 分 局 双 龙 镇 东 台 子 断 面 水 环 境 生 态 修 复 项 目 施 工 3 标 段

（项目名称）的投标。并确定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1．本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(l）中标通知书；

(2）投标函及投标函附录；

(3）专用合同条款；

(4）通用合同条款；

(5）技术标准和要求（合同技术条款）；

(6）图纸；

(7）己标价工程量清单；

(8）其他合同文件。

2．上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3．签约合同价：人民币（大写）柒佰零叁万零捌佰贰拾元柒角玖分（￥ 7030820.79

元 ）。

4．承包人注册建造师（项目负责人）： 王力伟

5．工程质量符合 合格 标准。

6．承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7．发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8．承包人承诺执行监理人开工通知，计划总体施工工期为 360 天。

9.合同签订后，按西峡县财政支付程序支付合同金额的 30%进场费，工程完成 80%后支

付合同金额的 40%，完工后支付到财政投资评审或审计金额的 97%，剩余 3%质保金，质保期

结束支付。

10．本协议书一式 肆 份，合同双方各执 贰 份。

11．合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人： 南阳市生态环境局西峡分局 承包人：河南兴禹水利水电建筑工程有限

（盖单位章） 公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字） 法定代表人或委托代理人： （签字）

2023 年 12 月 12 日

通用合同条款

采用《水利水电建设工程施工合同示范文本》（GF-2000-0208）专用合同条款

专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语含义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人： 南阳市生态环境局西峡分局

1.1.2.3 承包人： 河南兴禹水利水电建筑工程有限公司

1.1.2.6 监理人： /

1.1.4 日期

1.1.4.5 缺陷责任期（工程质量保修期）：1 年 （保修期自工程移交证书中指明的完工日期算起）。

1.4 合同文件的有限顺序

进入合同文件的各项文件及其优先顺序是：合同协议书（包括补充协议书）、中标通知书、投标函、

专用合同条款、已标价的工程量清单、通用合同条款、技术合同条款、图纸。

4. 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.8 为他人提供方便

承包人为他人提供方便的内容：为其他承包人在使用施工用地、道路和其他公用设施等方面提供方

便。

承包人为他人提供方便可能发生的费用的处理方法：承包人为他人提供条件可能发生的费用均包含

在签约合同价格中。

4.3 分包

4.3.2 分包的内容：本工程不允许分包。

4.5 承包人注册建造师

补充规定：若投标人中标，投标时配备的建造师及主要技术人员在施工过程中不得无故更换，若出

现特殊情况，更换后的人员不得低于原来的资质、职称等。

5. 材料和工程设备

5.2 发包人提供的材料和工程设备：发包人不提供任何材料和工程设备。

7. 交通运输

7.2 场内施工道路

7.2.1 临时道路和交通设施的修建、维护、养护和管理人：承包人负责临时道路和交通设施的修建、

维护、养护和管理。

7.2.2 临时道路和交通设施相关费用的承担：承包人承担临时道路和交通设施的修建、维护、养护和

管理费用的，该费用应计入投标报价。

7.4 超大件和超重件的运输

超大件和超重件的运输过程中产生的费用由承包人负责。

8. 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 发包人提供测量基准点、基准线和水准点的期限：开工前 7 天。

报监理人审批施工控制网资料的期限：发出开工通知后 3 天。

9. 施工安全、治安保卫和环境保护

9.3 治安保卫

9.3.1 现场治安管理机构或联防组织的组建：承包人与当地公安部门协商，在现场建立治安管理机构

或联防组织。

9.3.3 施工场地治安管理计划和突发治安事件紧急预案的编制：承包人编制施工场地治安管理计划和

突发治安事件紧急预案。

10. 进度计划

10.1 合同进度计划

承包人报送施工进度计划和施工方案的期限：进场后 7天内。

监理人批复施工进度计划和施工方案的期限：收到承包人报送施工进度计划和施工方案后7天内。

11. 开工和竣工（完工）

11.5 承包人的工期延误

逾期竣工违约金的计算方法：1000 元/天。

逾期竣工违约金的限额：最高不超过签约合同价的 3%。

11.6 工期提前：不奖励。

13. 工程质量

13.2 承包人的质量检查

承包人提交工程质量保证措施文件的期限：开工后 7 天内。

13.7 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程质量评定的约定： 按质量监督部门批准的项目划分

执行 。

13.7.7 工程合格标准为 水利水电工程质量检验与评定规程（SL176-2007） 。达不到合格的扣除履约

担保的 / 。

13.8 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时， 承包人 向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

15. 变更

15.1 变更的范围和内容

补充说明：本工程工程量清单已明确的内容，在施工过程中由于变更引起的工程量增减，无论多少，

单价均不予调整；额外追加的工作内容，根据实际情况，据实结算。

15.3 变更程序

15.3.2 变更估价

承包人提出变更报价书的期限：承包人应在收到变更指示或变更意向书后的 7 天内，向监理人提交

变更报价书。

监理人确定或商定变更价格的期限：收到承包人变更报价书后的 7天内与承包人商定或确定变更价格。

16. 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

物价波动引起的价格调整方法：不调整。

17. 计量与支付

17.2 预付款

17.2.1 预付款

预付款用于承包人为合同工程施工购置材料、工程设备、施工设备、修建临时设施以及组织施工队

伍进场等。工程预付款的总额为签约合同价的 30%，待进场后支付给承包人。

预付款在进度付款中扣回，扣回办法是每次扣预付款的 30%，直至扣完为止。在颁发工程接收证书

前，由于不可抗力或其他原因解除合同时，预付款尚未扣清的，尚未扣清的预付款余额应作为承包人的

到期应付款。

17.3 工程进度付款

17.3.1 发包人根据承包人完成的实际工程量支付价款。待发包人、监理人共同认可工程量后 28 日

内以转账形式支付承包人。

17.3.2 若发包人资金不到位时，双方协商，支付时间相应顺延

17.3.3 发包人不承担顺延利息，且承包人不得停止施工。

17.3.4 按月工程进度支付当月 97%的工程款，其余 3%作为质量保证金。

17.4 质量保证金

每个付款周期扣留的质量保证金为工程进度付款的 3％，待质保期结束后返还。

17.5 竣工（完工）结算

工程最终结算价款以西峡县财政局投资评审中心审核审定价款为准或以西峡县审计局审计报告为

准。

18.履约担保

无 。

24. 争议的解决

24.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解

决方式：仲裁。

	通用合同条款
	专用合同条款

		2023-12-12T21:41:05+0800
	2页(200,610)
	410105197712134433
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:40:48+0800
	2页(78,651)
	114113230060528801
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:39:15+0800
	2页(442,632)
	412923197607255522
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:50+0800
	2页(351,676)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-12T21:38:28+0800
	0页(0,0)
	91411323789179035W
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名